
Uchwała nr 7/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 19 w Legnicy 

z dnia 7 września 2020 r.  

w sprawie zmian w statucie  

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w zw.z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W statucie Szkoły Podstawowej Nr 19 w Legnicy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się w całości § 133 i otrzymuję on brzmienie:  

§133. W ocenianiu obowiązują zasady:  

1) zasada jawności ocen zarówno dla ucznia jak jego rodziców (opiekunów prawnych);  

2) zasada częstotliwości i rytmiczności – uczeń oceniany jest na bieżąco i rytmicznie;  

3) zasada jawności kryteriów – uczeń i jego rodzice (prawni opiekunowie) znają kryteria oceniania, 

zakres materiału z każdego przedmiotu oraz formy pracy podlegające ocenie;  

4) zasada różnorodności wynikająca ze specyfiki każdego przedmiotu;  

5) zasada różnicowania wymagań - zadania stawiane uczniom powinny mieć zróżnicowany poziom 

trudności i dawać możliwość uzyskania wszystkich ocen;  

6) zasada otwartości - wewnątrzszkolne oceniania podlega weryfikacji i modyfikacji w oparciu o 

okresową ewaluację; 

7) zasada wagi oceny – wszystkie oceny w klasach 4 – 8 zostają przeliczane zgodnie z Zasadami 

stosowania oceny ważonej przyjętymi przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej Nr 19 w Legnicy. 

 

2. Zmienia się w całości § 136 ust. 4 i otrzymuję on brzmienie:  

4. Rodzice/prawni opiekunowie mają możliwość wglądu w pisemne prace swoich dzieci:   

1) na zebraniach ogólnych;  

2) podczas indywidualnych spotkań z nauczycielem;  

3) prace nauczyciel może wypożyczać do domu w celu zaprezentowania ich rodzicom/prawnym 

opiekunom. Prace wypożyczane są na pisemną prośbę rodzica/opiekuna prawnego. Wypożyczone 

rodzicowi prace zwracane są w ciągu tygodnia nauczycielowi. Jeżeli wypożyczona praca nie zostanie w 

terminie zwrócona nauczyciel nie będzie wypożyczał kolejnych prac, a rodzic/opiekun prawny będzie 

mógł zapoznać się z pracą w szkole zgodnie z ust 1 i 2; 

4) wypożyczone prace nie mogą być kopiowane, udostępniane osobom trzecim bez pisemnej zgody 

nauczyciela.  

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


